
Z a r z ą d z e n i e  Nr 1/05 
Burmistrza Miasta i Gminy 

C h o r z e l e 
z dnia  14 stycznia 2005 r. 

   

w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2005 r. 
  

  

            Na podstawie  art.30 ust.1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art.126 ust. 

1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity   

             Dz.U. z 2003 Nr.15, poz.148), zarządza się, co następuje: 
  
   

§ 1 
  

Ustala się plan dochodów budżetu gminy Chorzele na 2005 r. – załączniki Nr 1, 1a, 1b. 

  

  

§ 2 

  

Ustala się plan wydatków budżetu gminy Chorzele na 2005 r. – załączniki Nr 2, 2a, 2b, 2c. 

  

  

§ 3 

  

Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy na 2005 r. w zakresie planu wydatków 

budżetowych z  podziałem na jednostki organizacyjne gminy, prowadzące odrębną 

księgowość: 

- Urząd Miasta i Gminy – załącznik Nr 3, 

- Ośrodek Pomocy Społecznej – załącznik Nr 4, 



- Zespół Szkół w Zarębach – załącznik Nr 5, 

- Zespół Szkół w Krzynowłodze Wielkiej – załącznik Nr 6, 

- Zespół Szkół w Duczyminie – załącznik Nr 7, 

- Publiczne Gimnazjum w Chorzelach – załącznik Nr 8, 

- Szkoła Podstawowa w Chorzelach – załącznik Nr 9, 

- Szkoła Podstawowa w Krukowie – załącznik Nr 10, 

- Szkoła Podstawowa w Pościeniu Wsi – załącznik 11, 

- Przedszkole Samorządowe w Chorzelach – załącznik Nr 12, 

- ZEAS w Chorzelach – załącznik Nr 13. 

  

  

§ 4 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 
2. Zarządzenie  podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenie Nr 1/05
Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e

Plan 2005 r.
Dział Rozdział § T r e ś ć

1 2 3 4 5                      
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 267 690            

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 264 000           
0970 Wpływy z różnych dochodów 264 000            

01095 Pozostała działalność 3 690               
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

  Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 690                

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ  ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 140 000            

40002 Dostarczanie wody 140 000           
0830 Wpływy z usług 140 000            

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 000              
60016 Drogi publiczne gminne 17 000             

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000              

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 176 000            
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 000           

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
   wieczyste nieruchomości 4 500                
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
    Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 20 000              
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
   oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 151 000            
  0920 Pozostałe odsetki 500                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 008            
75011 Urzędy wojewódzkie 84 162             

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 83 379              

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 783                   

z dnia 14 stycznia 2005 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE NA 2005 R.

1



1 2 3 4 5                      
75020 Starostwa powiatowe 16 500             

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 16 500              

75023 Urzędy gmin 4 346               
0690 Wpływy z różnych opłat 846                   
0830 Wpływy z usług 1 000                
0920 Pozostałe odsetki 1 500                
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000                

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 620                

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 620               

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1 620                

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 500                  

75414 Obrona cywilna 500                  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 500                   

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH  POBOREM 3 713 051         

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 500             
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacony w formie karty podatkowej 20 000              
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 500                   

1 2 3 4 5                      
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych,podatków

2



i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 137 058        

0310 Podatek od nieruchomości 928 439            
0320 Podatek rolny 960                   
0330 Podatek leśny 172 659            
0340 Podatek od środków transportowych 34 000              
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000                

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych 920 996              

0310 Podatek od nieruchomości 184 474            
0320 Podatek rolny 408 520            
0330 Podatek leśny 65 102              
0340 Podatek od środków transportowych 84 000              
0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000                
0430 Wpływy z opłaty targowej 90 000              
0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności

urzędowe 100                   
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
 podstawie odrębnych ustaw 100                   

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000              
0560 Zaległości z podatków zniesionych 4 000                
0690 Wpływy z różnych opłat 4 200                
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-

 ków i opłat 2 500                

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 162 500           

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000              
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000                
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 95 000              
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 5 400                

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-
 ków i opłat 100                   

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 471 997        

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 171 997         
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 300 000            

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 9 905 818         
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 6 355 097        
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 355 097         

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 523 259        
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 523 259         

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 27 462             
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 462              

1 2 3 4 5                      
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 002              

80101 Szkoły podstawowe 3 431               
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

3



publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 240                
0920  Pozostałe odsetki 191                   

80104 Przedszkola 16 514             
0690 Wpływy z różnych opłat 16 500              
0920 Pozostałe odsetki 14                     

80110 Gimnazja 35                   
0920 Pozostałe odsetki 35                     

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 22                   
0920 Pozostałe odsetki 22                     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 565 900         
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 2 060 000        

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 2 060 000         

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 26 400              

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 26 400              

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 273 000           

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 ustawami 224 000            

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin 49 000              

85219 Ośrodki pomocy społecznej 187 500           
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin 185 000            
0920 Pozostałe odsetki 2 500                

1 2 3 4 5                      
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 19 000             
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 7 000                

0830 Wpływy z usług 12 000              

4



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 1 440 675         

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 440 675        
0830 Wpływy z usług 1 440 675         

O G Ó Ł E M 18 353 264   

5



Załącznik Nr 1a

Rady Miejskiej w Chorzelach

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5                      
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83 379                

75011 Urzędy wojewódzkie 83 379                
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
  na realizację zadań bieżących z zakresu 
  admnistracji rządowej oraz innych zadań 
  zleconych gminie ustawami 83 379                

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
 WŁADZY PAŃSWOWEJ, KONTROLI, 
 OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 620                  

75101 Urzędy naczelnych organów władzy pańs-
twowej, kontroli i ochrony prawa 1 620                  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 na realizację zadań bieżących z zakresu 
 admnistracji rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie ustawami 1 620                   

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500                     

75414 Obrona cywilna 500                     
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 na realizację zadań bieżących z zakresu 
 admnistracji rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie ustawami 500                      

852 POMOC SPOŁECZNA 2 317 400           
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 2 060 000           

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
admnistracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 2 060 000           

1 2 3 4 5                        
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej

do Uchwały Nr 154/XXI/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

PLAN   ZADAŃ   ZLECONYCH   Z   ZAKRESU
ADMINISTRACJI   RZĄDOWEJ NA 2005 R.

P L A N    D O C H O D Ó W   NA   2005 R



oraz niektóre świadczenia rodzinne 26 400                
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs-

twa na realizację zadań bieżących z zakresu 
admnistracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 26 400                

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 224 000              

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 na realizację zadań bieżących z zakresu 
 admnistracji rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie ustawami 224 000              

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 7 000                  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
admnistracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 7 000                   

RAZEM 2 402 899                                                                         



          
Załącznik Nr 1b 

         do Zarządzenia Nr 1/05 
Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e 
z dnia 14 stycznia 2005 r. 

 
 
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE 
POROZUMIENIA I UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDOWYMI (różnymi szczeblami) NA 2005 R. 
 
 

P L A N   D O C H O D Ó W  NA   2005 R. 
 
 
 
Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

Treść Kwota 

 
750 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16.500

75020  Starostwa powiatowe  16.500 
 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na  podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego  16.500

 
O g ó ł e m 

 
16.500

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



do Zarządzenia Nr 1/05

Klasyfikacja budżetowa
T r e ś ć Plan na 2005r.

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5                           

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 374 612             
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 344 000            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 000             

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości chemicz-
nych i biologicznych w tkankach zwierząt 
i produktach pochodzenia zwierzęcego 22 302              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 781                    
4120 Składki na Fundusz Pracy 118                    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000                 
4300 Zakup usług pozostałych 14 603               

01030 Izby rolnicze 8 310                
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2%  uzyskanych wpływów z podatku
rolnego 8 310                 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 271 400             
60016 Drogi publiczne gminne 255 000            

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000               
4270 Zakup usług remontowych 120 000             
4430 Różne opłaty i składki 8 000                 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000             

60095 Pozostała działalność 16 400              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000                 
4300 Zakup usług pozostałych 11 400               

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 700               
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 700              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600                    
4270 Zakup usług remontowych 1 000                 
4300 Zakup usług pozostałych 14 000               
4430 Różne opłaty i składki 100                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 16 440               
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 16 440              

4300 Zakup usług pozostałych 16 440               

1 2 3 4 5                           

Załącznik Nr 2

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE NA 2005 R.

  z dnia 14 stycznia 2005 r.
C h o r z e l e
Burmistrza Miasta i Gminy

1



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 383 027          
75011 Urzędy wojewódzkie 184 834            

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
 do wynagrodzeń 400                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 866             
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 426               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 931               
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 261                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000                 
4260 Zakup energii 1 500                 
4300 Zakup usług pozostałych 7 000                 
4410 Podróże służbowe krajowe 700                    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

 socjalnych 3 750                 
 w tym

               zadania zlecone               83 379              
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 355              
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 313                
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 004              
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 707                 

75020 Starostwa powiatowe 16 500              
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
  do wynagrodzeń 250                    
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 810               
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 854                    
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 010                 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 286                    
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100                    
 4300 Zakup usług pozostałych 67                      
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 373                 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750                    

 w tym:                              
         zadania powierzone                   16 500              

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 250                   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 810              
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 854                   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 010                
4120 Składki na Fundusz Pracy 286                   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100                   
4300 zakup usług pozostałych 67                     
4410 Podróże służbowe krajowe 1 373                
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750                   

75022 Rady gmin 54 350              
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 460               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700                 
4300 Zakup usług pozostałych 500                    
4410 Podróże służbowe krajowe 1 690                 

75023 Urzędy gmin 1 104 743         
3020 Wydatki osobowe niezaliczone

  do wynagrodzeń 2 500                 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 327             

1 2 3 4 5                       
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 387               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 820             
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 758               

2



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 1 200                 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 600               

 4260 Zakup energii 8 701                 
4270 Zakup usług remontowych 20 000               
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500                 
4300 Zakup usług pozostałych 108 800             

 4410 Podróże służbowe krajowe 20 000               
 4430 Różne opłaty i składki 2 200                 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
   socjalnych 18 750               

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000               

75095 Pozostała działalność 22 600              
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

 do wynagrodzeń 4 200                 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 400               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000                 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000                 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 1 620                 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa 1 620                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218                    
4120 Składki na Fundusz Pracy 31                      
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 260                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70                      
4300 Zakup usług pozostałych 41                      

            w tym:
             zadania zlecone                       1 620                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218                   
4120 Składki na Fundusz Pracy 31                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 260                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70                     
4300 Zakup usług pozostałych 41                     

1 2 3 4 5                       
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRO-

NA PRZECIWPOŻAROWA 225 341             
75412 Ochotnicze straże pożarne 224 841            

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 200               
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 420               

3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 776                 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 304                 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 181                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 950               
4260 Zakup energii 7 500                 
4270 Zakup usług remontowych 8 000                 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600                    
4300 Zakup usług pozostałych 6 600                 
4410 Podróże służbowe krajowe 310                    
4430 Różne opłaty i składki 10 000               
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

  socjalnych 3 000                 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000               

 

75414 Obrona cywilna 500                   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500                    

                 w tym:
            zadania zlecone                               500                   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500                   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE-

756 POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH  POBOREM 86 244               

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności  budżetowych 86 244              

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 250               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310                    
4120 Składki na Fundusz Pracy 44                      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500                 
4300 Zakup usług pozostałych 27 140               

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 232 800             
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 232 800            
8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 

papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 232 800             

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000               
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000              

4810 Rezerwy 10 000               
   w tym:
rezerwa ogólna 10 000              

1 2 3 4 5                       
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 174 548          

80101 Szkoły podstawowe 4 637 015         
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 227 501             
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 882 176          
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 237 558             
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 594 336             
4120 Składki na Fundusz Pracy 80 943               
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 046             

4



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek 7 500                 

4260 Zakup energii 53 600               
4270 Zakup usług remontowych 5 000                 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 760                 
4300 Zakup usług pozostałych 94 964               
4410 Podróże służbowe krajowe 3 200                 
4430 Różne opłaty i składki 9 189                 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

 socjalnych 241 142             

80104 Przedszkola 546 088            
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 21 759               
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 971             
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 821               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 020               
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 536                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 820               
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

i książek 1 000                 
4260 Zakup energii 11 000               
4280 Zakup usług zdrowotnych 660                    
4300 Zakup usług pozostałych 5 000                 
4410 Podróże służbowe krajowe 200                    
4430 Różne opłaty i składki 2 000                 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

 socjalnych 26 301               

80110 Gimnazja 3 151 807         
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego 75 000               

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 125 899             
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 553 234          
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 343             
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 450             
4120 Składki na Fundusz Pracy 43 641               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 534             
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

i książek 5 000                 
4260 Zakup energii 32 200               
4300 Zakup usług pozostałych 61 216               
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500                 
4430 Różne opłaty i składki 5 900                 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

 socjalnych 104 890             
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000             

1 2 3 4 5                       
80113 Dowożenie uczniów do szkół 557 262            

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 500                    
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 757               
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 514                 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 235                 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 110                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 040               
4300 Zakup usług pozostałych 432 606             
4430 Różne opłaty i składki 6 000                 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

 socjalnych 1 500                 

5



Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
80114 szkół 241 203            

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 358                    
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 695             
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 627               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 675               
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 862                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000               
4300 Zakup usług pozostałych 25 764               
4410 Podróże służbowe krajowe 4 222                 
4430 Różne opłaty i składki 1 000                 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

 socjalnych 5 000                 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 173              
4300 Zakup usług pozostałych 20 585               
4410 Podróże służbowe krajowe 20 588               

851 OCHRONA ZDROWIA 95 000               
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300                    
4120 Składki na Fundusz Pracy 43                      
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 157               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900               
4300 Zakup usług pozostałych 50 200               
4410 Podróże służbowe krajowe 900                    
4430 Różne opłaty i składki 1 500                 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 943 289          
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 2 060 000         

3110 Świadczenia społeczne 1 958 800          
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 420               
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600                 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 443               
4120 Składki na Fundusz Pracy 613                    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000                 
4300 Zakup usług pozostałych 7 124                 

1 2 3 4 5                       
w tym: zadania zlecone 2 060 000         

3110 Świadczenia społeczne 1 958 800         
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 420              
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600                
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 443              
4120 Składki na Fundusz Pracy 613                   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000                
4300 Zakup usług pozostałych 7 124                

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 26 400              

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 400               

6



w tym: zadania zlecone 26 400              
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 400              

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 318 000            

3110 Świadczenia społeczne 318 000             

w tym:  zadania zlecone                224 000            
3110 Świadczenia społeczne 224 000            

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000              
 3110 Świadczenia społeczne 60 000               

85219 Ośrodki pomocy społecznej 404 545            
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

 wynagrodzeń 7 250                 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 160             
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 889               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 151               
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 930                 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 750               
4280 Zakup usług zdrowotnych 600                    
4300 Zakup usług pozostałych 18 800               
4410 Podróże służbowe krajowe 16 500               
4430 Różne opłaty i składki 550                    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

 socjalnych 10 125               

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-
kuńcze 34 344              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 779                 
4120 Składki na Fundusz Pracy 145                    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 420               

      w tym:         zadania zlecone 7 000                
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 955                   
4120 Składki na Fundusz Pracy 145                   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900                

1 2 3 4 5                       
85295 Pozostała działalność 40 000              

3110 Świadczenia społeczne 40 000               

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 95 122               
85401 Świetlice szkolne 95 122              

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 1 270                 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 681               
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 306                 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 753               
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 737                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000                 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000                 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

 socjalnych 3 375                 

7



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 6 709 011          

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 148 090         
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 148 090          

90003 Oczyszczanie miast i wsi 108 000            
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200                 
4300 Zakup usług pozostałych 106 800             

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000              
4300 Zakup usług pozostałych 30 000               

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 269 740            
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000                 
 4260 Zakup energii 222 340             
 4270 Zakup usług remontowych 43 400               

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 121 447            
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu

budżetowego 121 447             

90095 Pozostała działalność 31 734              
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000               
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 380                 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 856                 
4120 Składki na Fundusz Pracy 548                    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500                    
4300 Zakup usług pozostałych 500                    
4410 Podróże służbowe krajowe 200                    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

 socjalnych 3 750                 

1 2 3 4 5                       
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 348 906             
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 176 336            

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
 instytucji kultury 176 336             

92116 Biblioteki 168 920            
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury 168 920             

92195 Pozostała działalność 3 650                
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000                 
 4260 Zakup energii 1 500                 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000                 
 4430 Różne opłaty i składki 150                    

8



926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 20 950               
92695 Pozostała działalność 20 950              

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 4 500                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 430               
4260 Zakup energii 1 000                 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000                 
4430 Różne opłaty i składki 20                      

O G Ó Ł E M 22 004 010     

9



Załącznik Nr 2a 

Rady Miejskiej w Chorzelach

P L A N   W Y D A T K Ó W

Treść Kwota
Dział Rozdział §

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83 379                
75011 Urzędy wojewódzkie 83 379                

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 355                
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 313                   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 004                
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 707                   

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI, OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 620                  

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 620                  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218                      
4120 Składki na Fundusz Pracy 31                        
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 260                   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70                        
4300 Zakup usług pozostałych 41                        

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500                     

75414 Obrona cywilna 500                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500                      

852 POMOC SPOŁECZNA 2 317 400           
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 2 060 000           

3110 Świadczenia społeczne 1 958 800           
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 420                
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600                   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 443                
4120 Składki na Fundusz Pracy 613                      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000                   
4300 Zakup usług pozostałych 7 124                   

2

Uchwały Nr 154/XXI/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

PLAN   ZADAŃ   ZLECONYCH   Z   ZAKRESU
ADMINISTRACJI   RZADOWEJ NA 2005 R.

Klasyfikacja budżetowa



1 2 3 4 5                        
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej
oraz niektóre świadczenia rodzinne 26 400                

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 26 400                

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składniki na ubezpieczenia społeczne 224 000              

3110 Świadczenia społeczne 224 000              

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 7 000                  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 955                      
4120 Składki na Fundusz Pracy 145                      
4300 Zakup usług pozostałych 5 900                   

 

OGÓŁEM 2 402 899                                                                         



 
Załącznik Nr 2b 

         do Zarządzenia Nr 1/05 
Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e 
z dnia 14 stycznia 2005 r. 

          
 
 
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE 
POROZUMIENIA I UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDOWYMI (różnymi szczeblami) NA 2005 R. 
 

 
P L A N   W Y D A T K Ó W 

 
 
Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

Treść Kwota 

 
750 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16.500

75020  Starostwa powiatowe  16.500 
 3020 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4440 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dodatkowe wynagrodzenia roczne  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy  
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych  
Podróże służbowe krajowe  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
     
 
 
 

250
10.810

854
2.010

286
100

67
1.373

750

 
O g ó ł e m 

 
16.500

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Klasyfikacja budżetowa
T r e ś ć Plan na 2005r.

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5                           

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 374 612             
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 344 000            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 000             

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości chemicz-
nych i biologicznych w tkankach zwierząt 
i produktach pochodzenia zwierzęcego 22 302              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 781                    
4120 Składki na Fundusz Pracy 118                    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000                 
4300 Zakup usług pozostałych 14 603               

01030 Izby rolnicze 8 310                
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2%  uzyskanych wpływów z podatku
rolnego 8 310                 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 271 400             
60016 Drogi publiczne gminne 255 000            

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000               
4270 Zakup usług remontowych 120 000             
4430 Różne opłaty i składki 8 000                 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000             

60095 Pozostała działalność 16 400              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000                 
4300 Zakup usług pozostałych 11 400               

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 700               
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 700              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600                    
4270 Zakup usług remontowych 1 000                 
4300 Zakup usług pozostałych 14 000               
4430 Różne opłaty i składki 100                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 16 440               
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 16 440              

4300 Zakup usług pozostałych 16 440               

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE NA 2005 R.

REALIZOWANY PRZEZ URZĄD MIASTA I GMINY 

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 1/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e

 z dnia 14 stycznia 2005 r.

1



1 2 3 4 5                           
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 383 027          

75011 Urzędy wojewódzkie 184 834            
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

 do wynagrodzeń 400                    
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 866             
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 426               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 931               
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 261                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000                 
4260 Zakup energii 1 500                 
4300 Zakup usług pozostałych 7 000                 
4410 Podróże służbowe krajowe 700                    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

 socjalnych 3 750                 
 w tym

               zadania zlecone               83 379              
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 355              
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 313                
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 004              
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 707                 

75020 Starostwa powiatowe 16 500              
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
  do wynagrodzeń 250                    
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 810               
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 854                    
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 010                 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 286                    
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100                    
 4300 Zakup usług pozostałych 67                      
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 373                 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750                    

 w tym:                              
         zadania powierzone                   16 500              

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 250                   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 810              
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 854                   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 010                
4120 Składki na Fundusz Pracy 286                   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100                   
4300 zakup usług pozostałych 67                     
4410 Podróże służbowe krajowe 1 373                
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750                   

75022 Rady gmin 54 350              
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 460               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700                 
4300 Zakup usług pozostałych 500                    
4410 Podróże służbowe krajowe 1 690                 

75023 Urzędy gmin 1 104 743         
3020 Wydatki osobowe niezaliczone

  do wynagrodzeń 2 500                 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 327             

1 2 3 4 5                       
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 387               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 820             

2



4120 Składki na Fundusz Pracy 15 758               
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych 1 200                 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 600               

 4260 Zakup energii 8 701                 
4270 Zakup usług remontowych 20 000               
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500                 
4300 Zakup usług pozostałych 108 800             

 4410 Podróże służbowe krajowe 20 000               
 4430 Różne opłaty i składki 2 200                 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
   socjalnych 18 750               

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000               

75095 Pozostała działalność 22 600              
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

 do wynagrodzeń 4 200                 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 400               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000                 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000                 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 1 620                 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa 1 620                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218                    
4120 Składki na Fundusz Pracy 31                      
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 260                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70                      
4300 Zakup usług pozostałych 41                      

            w tym:
             zadania zlecone                       1 620                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218                   
4120 Składki na Fundusz Pracy 31                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 260                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70                     
4300 Zakup usług pozostałych 41                     

1 2 3 4 5                       
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRO-

NA PRZECIWPOŻAROWA 225 341             
75412 Ochotnicze straże pożarne 224 841            

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 200               
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 420               

3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 776                 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 304                 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 181                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 950               
4260 Zakup energii 7 500                 
4270 Zakup usług remontowych 8 000                 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600                    
4300 Zakup usług pozostałych 6 600                 
4410 Podróże służbowe krajowe 310                    
4430 Różne opłaty i składki 10 000               
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

  socjalnych 3 000                 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000               

 

75414 Obrona cywilna 500                   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500                    

                 w tym:
            zadania zlecone                               500                   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500                   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE-

756 POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH  POBOREM 86 244               

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności  budżetowych 86 244              

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 250               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310                    
4120 Składki na Fundusz Pracy 44                      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500                 
4300 Zakup usług pozostałych 27 140               

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 232 800             
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 232 800            
8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 

papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 232 800             

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000               
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000              

4810 Rezerwy 10 000               
   w tym:
rezerwa ogólna 10 000              

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 630 000             
80110 Gimnazja 630 000            

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego 75 000               

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000             

1 2 3 4 5                       
851 OCHRONA ZDROWIA 95 000               

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300                    
4120 Składki na Fundusz Pracy 43                      
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 157               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900               
4300 Zakup usług pozostałych 50 200               
4410 Podróże służbowe krajowe 900                    

4



4430 Różne opłaty i składki 1 500                 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 6 709 011          

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 148 090         
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 148 090          

90003 Oczyszczanie miast i wsi 108 000            
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200                 
4300 Zakup usług pozostałych 106 800             

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000              
4300 Zakup usług pozostałych 30 000               

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 269 740            
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000                 
 4260 Zakup energii 222 340             
 4270 Zakup usług remontowych 43 400               

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 121 447            
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu

budżetowego 121 447             

90095 Pozostała działalność 31 734              
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000               
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 380                 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 856                 
4120 Składki na Fundusz Pracy 548                    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500                    
4300 Zakup usług pozostałych 500                    
4410 Podróże służbowe krajowe 200                    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

 socjalnych 3 750                 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 348 906             

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 176 336            
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
 instytucji kultury 176 336             

92116 Biblioteki 168 920            
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury 168 920             

1 2 3 4 5                       
92195 Pozostała działalność 3 650                

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000                 
 4260 Zakup energii 1 500                 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000                 
 4430 Różne opłaty i składki 150                    

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 20 950               
92695 Pozostała działalność 20 950              

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

5



dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 4 500                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 430               
4260 Zakup energii 1 000                 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000                 
4430 Różne opłaty i składki 20                      

O G Ó Ł E M 10 421 051     

6



7



8



9



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 1/05

Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
  z dnia 14 stycznia 2005 r.

T r e ś ć Plan na 2005r.
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5                                      
852 POMOC SPOŁECZNA 2 943 289                        

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 2 060 000                       

3110 Świadczenia społeczne 1 958 800                        
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 420                             
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600                               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 443                             
4120 Składki na Fundusz Pracy 613                                  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000                               
4300 Zakup usług pozostałych 7 124                               

w tym: zadania zlecone 2 060 000                       
3110 Świadczenia społeczne 1 958 800                       
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 420                            
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600                              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 443                            
4120 Składki na Fundusz Pracy 613                                 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000                              
4300 Zakup usług pozostałych 7 124                              

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 26 400                            

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 400                             

w tym: zadania zlecone 26 400                            
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 400                            

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE NA 2005 R.
DO REALIZACJI PRZEZ

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHORZELACH

Klasyfikacja budżetowa



1

1 2 3 4 5                                      

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000                            
 3110 Świadczenia społeczne 60 000                             
 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 404 545                          
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

 wynagrodzeń 7 250                               
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 160                           
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 889                             
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 151                             
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 930                               
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840                               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 750                             
4280 Zakup usług zdrowotnych 600                                  
4300 Zakup usług pozostałych 18 800                             
4410 Podróże służbowe krajowe 16 500                             
4430 Różne opłaty i składki 550                                  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

 socjalnych 10 125                             

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-
kuńcze 34 344                            

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 779                               
4120 Składki na Fundusz Pracy 145                                  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 420                             

      w tym:         zadania zlecone 7 000                              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 955                                 
4120 Składki na Fundusz Pracy 145                                 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900                              

85295 Pozostała działalność 40 000                            
3110 Świadczenia społeczne 40 000                             

O G Ó Ł E M 2 943 289                    



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 1/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 14 stycznia 2005 r.

Klasyfikacja budżetowa Plan
Dział Rozdział § Treść na 2005 rok

1 2 3 4 6
OGÓŁEM 1 851 789                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 756 667                 
80101 Szkoły podstawowe 957 820                     

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzeń 44 143                      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik. 578 232                     
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 53 978                       
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 932                     
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 334                       
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 60 780                       
4240 Zakup pomocy nauk.,dydakt. i książek 3 000                         
4260 Zakup energii 13 100                       
4270 Zakup usług remontowych 5 000                         
4280 Zakup usług zdrowotnych 760                            
4300 Zakup usług pozostałych 15 300                       
4410 Podróże służbowe krajowe 500                            
4430 Rózne opłaty i składki 2 000                         
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad.socjal. 44 761                       

80110 Gimnazja 789 199                    
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń 38 979                       
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik. 496 564                     
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 38 913                       
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 021                     
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 030                       
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 49 500                       
4240 Zakup pomocy nauk.,dydakt. I książek 2 000                         
4260 Zakup energii 5 000                         
4300 Zakup usług pozostałych 8 100                         
4430 Rózne opłaty i składki 2 500                         
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych 30 592                       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 648                             
4300 Zakup usług pozostałych 4 824                         
4410 Podróże służbowe krajowe 4 824                         

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 95 122                      
85401 Świetlice szkolne 95 122                       

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzeń 1 270                        

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 681                       
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 306                         
4110 Składki na ubzepieczenia społeczne 12 753                       
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 737                         
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000                         
4300 Zakup usług pozostałych 1 000                         
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 375                        

DO REALIZACJI PRZEZ

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE

ZESPÓŁ SZKÓŁ W ZARĘBACH

NA 2005 R.



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 1/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 14 stycznia 2005 r.

Klasyfikacja budżetowa Plan
Dział Rozdział § Treść na 2005 rok

1 2 3 4 6
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 748 678                   

80101 Szkoły podstawowe 529 537                  
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń 26 433                     
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik. 330 357                   
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 24 225                     
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 329                     
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 306                       
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 15 606                     
4260 Zakup energii 3 600                       
4300 Zakup usług pozostałych 17 408                     
4410 Podróże służbowe krajowe 500                          
4430 Rózne opłaty i składki 600                          
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad.socj.. 33 173                     

80110 Gimnazja 215 179                 
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń 10 440                     
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik. 128 821                   
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 961                     
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 935                     
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 668                       
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 6 334                       
4260 Zakup energii 1 200                       
4300 Zakup usług pozostałych 16 457                     
4410 Podróże służbowe krajowe 500                          
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad.socj. 9 863                       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 962                     
4300 Zakup usług pozostałych 1 981                       
4410 Podróże służbowe krajowe 1 981                       

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE

ZESPÓŁ SZKÓŁ W KRZYNOWŁODZE WIELKIEJ

NA 2005 R.
DO REALIZACJI PRZEZ



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 1/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 14 stycznia 2005 r.

Klasyfikacja budżetowa Plan
Dział Rozdział § Treść na 2005 rok

1 2 3 4 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 955 787                     

80101 Szkoły podstawowe 641 708                    
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń 31 894                       
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik. 403 253                     
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 32 003                       
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 551                       
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 243                       
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 29 600                       
4240 Zakup pomocy nauk.,dydakt. i książek 2 000                         
4260 Zakup energii 4 000                         
4280 Zakup usług zdrowotnych 200                            
4300 Zakup usług pozostałych 9 700                         
4410 Podróże służbowe krajowe 500                            
4430 Rózne opłaty i składki 700                            
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad.socj.. 34 064                       
4580 Pozostałe odsetki

80110 Gimnazja 308 605                   
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń 17 099                       
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik. 202 088                     
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 14 681                       
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 390                       
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 365                         
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 10 200                       
4240 Zakup pomocy nauk.,dydakt. i książek 1 000                         
4260 Zakup energii 1 000                         
4300 Zakup usług pozostałych 4 600                         
4410 Podróże służbowe krajowe 500                            
4430 Różne opłaty i składki 400                            
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad.socj. 12 282                       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 474                       
4300 Zakup usług pozostałych 2 737                         
4410 Podróże służbowe krajowe 2 737                         

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W DUCZYMINIE
DO REALIZACJI PRZEZ

NA 2005 R.



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 1/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 14 stycznia 2005 r.

Klasyfikacja budżetowa Plan
Dział Rozdział § Treść na 2005 rok

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 215 177                 

80110 Gimnazja 1 208 824                
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń 59 381                      
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik. 725 761                    
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 60 788                      
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 104                    
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 578                      
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 76 500                      
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000                        
4260 Zakup energii 25 000                      
4300 Zakup usług pozostałych 32 059                      
4410 Podróże służbowe krajowe 500                           
4430 Rózne opłaty i składki 3 000                        
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych 52 153                      

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 353                       
4300 Zakup usług pozostałych 3 176                        
4410 Podróże służbowe krajowe 3 177                        

DO REALIZACJI PRZEZ

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE
NA 2005 R.

PUBLICZNE GIMNAZJUM  W  CHORZELACH



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 1/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 14 stycznia 2005 r

Klasyfikacja budżetowa Plan
Dział Rozdział § Treść na 2005 rok

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 504 331                   

80101 Szkoły podstawowe 1 496 305                  
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone

 do wynagrodzeń 76 072                        
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik. 933 674                      
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 75 005                        
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 684                      
4120 Składki na Fundusz Pracy 26 105                        
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 54 000                        
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 2 500                          
4260 Zakup energii 25 000                        
4280 Zakup usług zdrowotnych 500                             
4300 Zakup usług pozostałych 29 400                        
4410 Podróże służbowe krajowe 500                             
4430 Rózne opłaty i składki 2 500                          
4440 Odpisy na zakład. fund. świad.socjal. 79 365                        

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 026                         
4300 Zakup usług pozostałych 4 013                          
4410 Podróże służbowe krajowe 4 013                          

SZKOŁĘ PODSTAWOWĄ W CHORZELACH

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE
NA 2005 R.

DO REALIZACJI PRZEZ



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 1/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 14 stycznia 2005 r.

Klasyfikacja budżetowa Plan
Dział Rozdział § Treść na 2005 rok

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 490 335                     

80101 Szkoły podstawowe 487 574                    
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń 25 582                       
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik. 304 687                     
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 24 086                       
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 968                       
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 575                         
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 21 400                       
4260 Zakup energii 3 500                         
4280 Zakup usług zdrowotnych 150                            
4300 Zakup usług pozostałych 11 706                       
4410 Podróże służbowe krajowe 700                            
4430 Rózne opłaty i składki 500                            
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad.socjal. 23 720                       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 761                        
4300 Zakup usług pozostałych 1 380                         
4410 Podróże służbowe krajowe 1 381                         

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE
NA 2005 R.

DO REALIZACJI PRZEZ
SZKOŁĘ PODSTAWOWĄ W KRUKOWIE



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr 1/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 14 stycznia 2005 r.

Klasyfikacja budżetowa Plan
Dział Rozdział § Treść na 2005 rok

1 2 3 4 5
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 526 851                 

80101 Szkoły podstawowe 524 071                
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń 23 377                   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik. 331 973                 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 28 261                   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 872                   
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 380                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100                     
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 15 660                   
4260 Zakup energii 4 400                     
4280 Zakup usług zdrowotnych 150                        
4300 Zakup usług pozostałych 11 450                   
4410 Podróże służbowe krajowe 500                        
4430 Rózne opłaty i składki 2 889                     
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad.socjal. 26 059                   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 780                   
4300 Zakup usług pozostałych 1 390                     
4410 Podróże służbowe krajowe 1 390                     

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE
NA 2005 R.

DO REALIZACJI PRZEZ
SZKOŁĘ PODSTAWOWĄ W POŚCIENIU WSI



Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr 1/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 14 stycznia 2005 r.

Klasyfikacja budżetowa Plan
Dział Rozdział § Treść na 2005 rok

1 2 3 4 5
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 548 257                       

80104 Przedszkola 546 088                      
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń 21 759                         
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 971                       
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 27 821                         
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 020                         
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 536                           
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 820                         
4240 Zakup pomocy nauk.,dydakt.i książek 1 000                           
4260 Zakup energii 11 000                         
4280 Zakup usług zdrowotnych 660                              
4300 Zakup usług pozostałych 5 000                           
4410 Podróże służbowe krajowe 200                              
4430 Różne opłaty i składki 2 000                           
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych 26 301                         

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 169                          
4300 Zakup usług pozostałych 1 084                           
4410 Podróże służbowe krajowe 1 085                           

NA 2005 R.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W CHORZELACH
DO REALIZACJI PRZEZ



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr 1/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 14 stycznia 2005 r.

Klasyfikacja budżetowa Plan
Dział Rozdział § Treść na 2005 rok

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 798 465                       

80113 Dowożenie uczniów do szkół 557 262                      
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeń 500                              
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik. 41 757                         
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 514                           
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 235                           
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 110                           
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 62 040                         
4300 Zakup usług pozostałych 432 606                       
4430 Rózne opłaty i składki 6 000                           
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych 1 500                           

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 241 203                     

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzeń 358                              

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 695                       
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13 627                         
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 675                         
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 862                           
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 13 000                         
4300 Zakup usług pozostałych 25 764                         
4410 Podróże służbowe krajowe 4 222                           
4430 Różne opłaty i składki 1 000                           
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych 5 000                           

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHORZELE

DO REALIZACJI PRZEZ
NA 2005 R.

ZEAS W CHORZELACH




